2016年5 月18日
各種別・各チーム関係・フットサル4級審判員各位
山形県サッカー協会審判委員会
委員長　花谷　長任
県フットサル部長　山口　雄二
2016年度フットサル3級審判昇級試験実施のご案内
日頃より皆様に置かれましては、フットサル審判活動に対しご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、2016年度のフットサル3級審判試験を下記の日程で開催いたしますので3級資格取得を希望される
方は、所定の手続きにて申し込み頂きますようご案内申し上げます。
記
◎2016年度、フットサル4級の資格を有し、3級資格に意欲のある一般・ユースの男女。
◎実施要綱
期日と開催地（会場）
・筆記試験
6月13日（月）置賜地区会場（置賜総合文化センター）・・・・・午後6時30分受付　7時開始
　7月3日（日）山形地区会場（上山市生涯学習センター）・・・・・午後5時受付　5時30分開始

庄内地区・最上地区会場は今年度の予定はありません。しかし、ご希望の方は、下記の問い合わせ担当者に連絡お願いします。検討させていただきます。

　　　※筆記試験の合否は後日連絡致します。（ルールブックを良くご覧下さい）80点以上合格　70点以上追試。

・体力・実技試験

第22回全日本フットサル選手権山形県大会（プーマカップ）東根会場にて体力・実技試験を実施予定です。
期日：2016年11月26日（日)・27日（日）
　　　　体力試験は同日JFAの規定に沿って実施予定です。（体育館にて）
　　　　実技試験は事前に研修会を数回実施した後、試験に臨むことになります。（後日連絡します）
　　　　なお、受験希望者が多数の時は、後日県リーグ等を実技試験に充てる予定です。
◎保　　　険　各自でスポーツ傷害保険等に加入していること。
◎応募方法
・希望される方は、各地区の担当フットサル審判委員長まで連絡してください。
◎申し込み期間　置賜地区は平成28年6　月10　日（金）まで

　　　　　　　　　　　山形地区は平成28年6　月30　日（木）まで

◎受験費用　①筆記試験時　2,000円（筆記試験当日に徴収致します）

　　　　　　　　　②実技試験　2,000円（実技試験の当日徴収致します。）
◎問い合わせ先
　　　山形地区会場　　山形地区フットサル審判委員長　田村　貴弘　（０９０－３３６０－１７５２）

　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奥山　英幸　（０９０－５２３９－０４２９）

　　　置賜地区会場　　米沢地区フットサル審判委員長　相田　昌洋　（０９０－５５９４－８４１０）

　　　庄内・最上地区より参加希望の方の問い合わせは　山口までお問い合わせください。
最上地区担当　　最上地区フットサル審判委員長　叶内　　満　（０９０－９６３２－０９１６）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　滝川　昌毅　（０９０－３３６４－３３７６）

　　　総　　　　括　　県フットサル部長　　　　　　　山口　雄二　（０９０－２３６４－７７８７）